ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года                          №  24                                   с. Елизаветовка

Об  утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования
«Елизаветовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Поступления в бюджет муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»  от приватизации (продажи) муниципального имущества в 2022 году не планируются и составят 0,0 рублей.
2. Обнародовать настоящее Решение и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
         3. Признать утратившим силу Решение собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 155 от 29.01.2021 г. «Об  утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение» Азовского района Ростовской области».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Елизаветовского

сельского поселения

- Председатель собрания депутатов:                             Е.В.Белодед
Проект разработан Собранием депутатов Елизаветовского сельского поселения.